鯖江市教育委員会

１２月定例会議事録

令和４年１２月２０日（火）

１ 会議概要

○ 日 時  令和４年１２月２０日（火）       午後４時３３分開会

                           午後５時２８分閉会

○ 場 所  鯖江市役所４階第２委員会室

○ 出席委員

齋藤 教育長

笹本 教育長職務代理者       蓑輪 委員

柴田 委員

○ 欠席委員

春日 委員

○ 出席説明員

服部 事務部長           木村 教育審議官

笠島 教育政策課長

○ 欠席説明員

  無量小路健康福祉部長、山口文化の館副館長、井上文化課長

長崎保育・幼児教育課長

○ 書記

木原 教育政策課参事

○ 議事日程

（１）開会の宣告  午後４時３３分開会

（２）会議録署名人の指名  蓑輪 委員  柴田 委員

（３）報告事項

（４）議案

  なし

（５） 教育長の報告

（６） その他

次期開催予定について

１月定例教育委員会開催予定

日 時  １月２４日（火）午後２時

場 所  鯖江市役所 ４階第１委員会室

（７） 閉会の宣告  午後５時２８閉会

２ 会議大要

（１）報告事項

 なし

（２）議案審議

なし

（３）教育長の報告

  ・新型コロナウイルス感染症について

  ・令和５年度当初予算について

  ・給食食材の値上げについて

  ・キャリア教育にかかる文部科学大臣表彰について

（４）その他

① 総合教育会議の協議事項について

② 令和５年はたちのつどいについて

③ １～２月の行事予定について

議事録署名人  蓑輪 進一

議事録署名人  柴田 直昌